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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Pasvalio rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą: ūkinį pastatą (užstatytas plotas 27 kv. metrai, be likutinės vertės) ir kiemo statinį – šulinį 

(be likutinės vertės) Pasvalio r. sav., Joniškėlyje, Vilniaus g. 20. 

Nurodytas turtas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T1-246 

pripažintas netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo. Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta Turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti, jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo komisija pasiūlė pripažinti šį turtą netinkamu naudoti (ūkinis 

pastatas sugriuvęs, šulinys užverstas) ir jį nurašyti.  

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos informavo, kad projekte nurodytas 

turtas nepatenka į valstybės saugomas teritorijas; Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos 

informavo, kad projekte nurodytas turtas neregistruotas Kultūros vertybių registre ir nepatenka į kultūros 

paveldo objektų (ar vietovių) teritorijas ir apsaugos zonas. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 patvirtinto Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo 12.1.3 punktą sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės 

nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kuriuos patikėjimo teise valdo savivaldybės, nurašymo 

priima Vyriausybė. 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Suderinta su Pasvalio rajono savivaldybe ir VĮ Turto banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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